Et pred. Thomas Hancocke die quod ipCe .t> aliqua p pred. 
Richardum Prowd faperius placitando allegat. ab actione fua 
pd ind: v.e~fus. i~fij) Richardw ha~end. precludi non debet quia 
quoad JudICIUm pd verfus pet WdPm Yope in vita fua ad fecHi. 
pred. Johannis Wood fuperius placitat. idem Thomas Haococke 
dic3 quod pred. Richardus Prowd pon: mortem pred. WiIPi 
Yope ac poft adminifhationem bonorum & catallorum pred. 
eidem Richardo commiilam fcilicet vicefimo die Octobris Anno 

Regni 

333 

334 HancockeVic.&c.~. ProwdAdm'Yope. 

Regni diai Domini Regis nunc vicefimo apud Berrington pred. 
in Com. pred. folvit prefat. Johanni Wood duodecim libras & 
decem folid' in plena fatisfaetione & exoneratione debiti 
& dampnorum pred. per pred. Johannem Wood verfus prefat$ 
WilYm fic ut prefertur recuperate ac judicii pd. l? -eifdem fic Dt 
prefertur habit. & obtent. quos qUidem duodecim 1i5~as & 
decem foIid pd Johannes Wood de prefar Richardo Prowd in 
plena fatisfaCl:ione & exoneratione debiti & dampl10rum 
pred' per ipfum Johannem Wood fic ut prefertur recuperate 
& judicii pred. J? eifdem ut prefertur habit' & 6btent' de eodem 
Richardo adtunc & ibide habuit & recepit ac ad tunc & ibidE 
& fepius po{\:ea parat. fuit & obtulit ad relaxand. prefat. 
Richardum de debito & dampnis pred. vel ad cognofcend. 
fatisfaClionem eorundem in pred. Cur. didi Domini Regis de 
Banco pred. ad onera pred. Richardi fed pred. Richardus de
ceptive & ea intentione ad ipfum Thomam Hancocke de vera 
& ju{\:o debito fuo pred. defraudand. & decipiend procurare 
cognitionem fatisfaClionis intrari de debito & dampnis pd. per 
pred. Johannem Wood verfus ipfum Richardum ut prefertur 
recuperat' feu inde relaxari hucufque di{\:ulit & adhuc differt 
& pred. judicium inde in fuis robore & vigore permanere ad
Imc permittit ad intentionem pred', Et hoc parat. ert verificare, 
Et quoad pred. judicium p pred. Thomam Cleevely verfas pred. 
WilYm Yope in vita fua ut prefertur obtent. idem Thomas 
Hancocke protefiando quod judicium illud fuit indebite obtent.
& non ~ aliquo vero feu jufro debito J? placito idem Thomas 
Hancocke die. quod pred. Thomas Cleevely duodecimo die Fe
bruar. Anno Regni diCii Domini Regis nunc vicefimo primo 
ven. in pred. Cur. dieti Domini Regis de Banco pred . .l? Rober
tum Fowler tunc Attorn. fuum J? fpeciale warrant. fibi in ea 
parte conmtuf', Et cognovit quod fatisfaetum fait ei de debito 
& dampnis pd p pet Thomam Cleeveley verfus pre far WilPm 
Yope ut prefertur recuperat'- prout in eadem Cur. fatis conftat 
de Recordo, Et hoc fimiliter parat' ell: verificare, &c. Et idem 
Thomas Hancocke ulterius die. qu~d pred. Richardus die ex
hibitionis pred. bille ipfius Thome Hancocke fcilicet die Mer
curH prox. po{\: quinden. Pafche Anno Regni diai Domini 
Regis nunc vicefimo habuit diverfa bona & cataIJa que fuer. 
pred. WilY Yope tempore mortis fue in manibus fuis admini
{hand. ad valenCe debiti ipfius Thome pd. ulrra bona & cataIIa 
fafficien. ad fatisfaciend. prefat. Marie Jones & Jane Orton de 
feperalibus debitis & dampnis pet p ipfos verfus pfat. Richar
dum fie ut prefertur recuperat. & ultra bona & cataIla fufficieru 
ad fatisfaciend. prefat. Richardo de pred. Centum qUinquaginta 
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& dunbus libris & odo folidis de prop! debito ipfius Richardi 
pred. ut prefertur debit' unde eidem Thome Hancocke de debito 
fuo pred. fatisfeciffe potuit videlicet apud Berrington pred. in 
Com. pred. Et hoc petit quod inquiratur per patriam, &c. 

"Et pd Richardus Prowd die quod pred. placitum predict. 
Thome Hancocke fuperius replicando placitat' materiaque in ea
dem content. minus fufficien. in lege exiftunt ad actionem pred. 
Thome Hancocke pred. inde verfus i pfum Richardum Prowd 
habend' manutenend' Ad quod ipfe idem Richardus needle non 
Ilabet nec J? legem terre tenetur aJiquo modo refpondere, Et 
hoc parat' eft verificare unde pro defeC1:u fufficien. replication. in 
hac parte ipfe idem Richardus petit judicium, Et quod predict' 
Thomas ab actione fua pred. inde verfus ipfum Riehardum ha." 
bend. precludatur, &c. 

/ Et pred. Thomas Hancoeke dic. quod p.red. placitom per ip .. 
fum Thomam Hancocke modo & forma pred. fuperius replican
do placitat. materiaque in eodem content. ·bon. & fullicien. in 
lege exiftunt ad ac:tionem ipfius ThC9me pred. inde verfus pre
fat. Richardum habendo manutenend. quod quidem placitum 
materiamque in eodem content. ipfe idem Thomas Hancocke 
parar ell: veril1care & probare prout CUT &c. Et quia pred'Ri
chardus Prowd ad replicationem ilIam non ref pond' nec i1P 
hucufque aJiqualiter dedic' ipfe idem Thomas ut prius petit ju .. 
diciw & debitw fuw pred. unacm dampnis fuis occafione deten .. 
tionis debiti illius ubi adjudicari &c. fed quia Cur. dicti DiLi 
Regis nunc hicde judicio fuo de & fuper premiffis reddend. non
dum advifatur dies inde dar' ell: partibus pred. coram Dwo Rege 
apud Wefiii)) ufque diem veneris prox' pof} CraO:in' SanCte Tri
nitatis de judicio fuo de & fuper premiffis audiend. eo quod Cut 
diffi Domini Regis nunc hicinde nondum &c. Ad quem diem 
coram Domino Rege apud Well:m' ven' pred. Thomas in propr. 
perfona foa, Et pd Richardus per Attorn. [tlum pred. fed quia 
Cur. dic:ti Domini Regis nunc hic de judicio fuo de & fuper 
premiffis reddero nondum advifatur dies inde ulterius date eft 
partibus pred. coram Domino Rege apud Wefim. ufque diem 
Lune prox' pofi Crafiin' SlntH Martini de judicio fua inde au
diend' &c. Eo quod CUT. ditti Domini Regis hie inde nondum 
&c. Ad quem diem coram Domino Rege apud Weflm. ven' 
pred Thomas in pfapr' perrona fua. Et pred. Richardus per 
Attorn. fnum pred' fuper quo vilis & per Cur. ditH Domini 
Regis nunc hic plenius intellecris omnibus & fingulis premiffis 
pred. matl1raqlle delibcratione inde hahita pro eo quod videtur 
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S. C. I Sid. 
4'29· 
2 Keb. 54'2. 
S M0d. 8. 

Vide ante 
99. 101. 

Hob. llO. 

Mod.888. 
I Sid. l16, 
190, 4 2 9, 
340, &c. 
'2 Sid. 16,17. 
J ero 81 a.